
SA Järvselja Õppe- ja Katsemetskonna poolt müüdava metsamaterjali kirjaliku 
enampakkumise tähtajaga 11.10.2021 võitjad  

                                                                                                   
                                          15.10.2021                                     

 
SA Järvselja Õppe- ja Katsemetskonna poolt 2021. a. müüdava metsamaterjali kirjaliku 
täiendava enampakkumise tähtajaga 11.10.2021 võitjad. 

 

Müügiobjekt Pakkuja Ostumaht m³ 
Hind 
€\m³ 

Sortimendi 
mõõdud 

Kvaliteet 

Kuuse jämepalk Toftan AS 200 100-108 D18-55; L 4,3-5,5 ABC 

Haava paberipuit 
Forestex Tartu 
OÜ 150 27,0 

D7+, L 3,0 
 

Kase vineeripakk 
Estonian 
Plywood AS 350 80-105 

D16-55,0; L 3,3 
BC 

Okaspuu küttepuit 
Forestex Tartu 
OÜ 300 27,0 

D5+, L 3,0 
 

Sanglepa palk 
Forestex Tartu 
OÜ 550 45,0 

D18+, L 3,1 
 

Kõikidele hindadele lisandub käibemaks. Hinnad on Müüja ladudes.  

    

 


